CONTENUTO

Curie nostre anno domini M° CC° XCIII°, die II° septembris VIIIe indictionis regnorum nostrorum anno X°.

chiavi di accesso

Enti e istituzioni

- Santo Sepolcro in Barletta (chiesa)

Persone

- Carlo II d'Angiò, re

Luoghi

- Barletta

- Cipro

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie

Microfilm Perrat dal registro originale, trascr. di F. Salemmè

Scheda IT-ASNA-0000063-0000598 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente

Reg. 75, f. 116

denominazione

LXXII.30

data/e

1294 set. 02
VIII indizione
data topica: Aquila

CONTENUTO

ambiti e contenuto

Scriptum est secretis, magistris portulanis et procuratoribus Apulie et Principatus etc. Peticionem Rogerii de Dracone militis capitanei Ortone, fidei nostri culmini nostri petitus benignus admictentes extratione salmarum frumenti quadraginta et ordei salmarum centum ad salmam generalem de portu Termulorum ferendarum per mare ad dictam terram Ortone per ussu (sic!) suo suorum familie et equorum suorum eo quod in eadem terra Ortone [...] ut asserit est defectis grosse sibi duximus concedendam. Quare fidelitati vestri precipiendo mandamus quatenus actenta et observata in omnibus forma capitulorum Regni super extracione victualium dictorum de recepta prius ab eundem Rogerii nuncio seu procuratore ipsius presentes [...] litteras deferentes ydonea fideiussoria cautione quod predictam quantitatem frumenti et ordei ad dictam terram Ortone et non alio deferat, seu deferri faciat quodque de extracione ipsius quantitatis a pro[curator] et portulanus eiusdem terre infra competentes terminum iuxta locorum distanciam [...] pre[...] de ydonea refferuntur eundem Rogerium vel eundem procuratorem seu nuncium predictas salmas frumenta qui nonaginta et ordei salmas .C. ad salmam generalem exhibere de predicto portu Termulorum et quod mare defferre cum barcis per [...] ad dictam terram Ortone et onerandis ibidem pro usu eiusdem capitanei familie et equorum suorum libere a iure quolibet exire secundum sine molestia vel condicione tradicione aliqua permictatis cauti existente quod pretextu presentium maior vel victualia quantitas vel, [...] quolibet prohibita in fraudem nostre

CONTENUTO

curie de portu ipso nullatenus extrahentur. Data Aquile per magistros rationales etc. die II° septembris VIIIe indictionis.

chiavi di accesso

Persone

- Dracone (de), Ruggero, milite e capitano di Ortona

Luoghi

- Ortona

- Termoli

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie

Microfilm Perrat dal registro originale, trascr. di F. Salemmè

Scheda IT-ASNA-0000063-0000599 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente

Reg. 75, f. 116

denominazione

LXXII.31

data/e

1294 set. 05

VIII indizione

data topica: Aquila

CONTENUTO

ambiti e contenuto

Scriptum est erario Apulie etc. Cum domus nostre summus pontifex cum curte sua et nos cum eo ire Neapolim ibique morari in proximo intendamus volimus hospicium nostrum [...]ore necessarie aliquem tollerare defectum fidelitati tue sub obtentu gratie nostre firmiter et expresse mandamus quatenus iterum presentibus quibuslibet dilacionibus et occasionibus pretermisissis pret[...] quantitatis trium milium librarum cere, quas dudum ad nostram cameram destinasti alia libere bona et [...] cere duodecim milia remittit et autem pro usu dicti nostri hospici de quacumque pecunia officiorum tuorum existentis vel futura per manus tuas studias pretio quo pro curia nostra quomodo pretio meliori actentius provisione sorditas [...] in predicta [...] quam te curie contingit sicut in alia quam misisti valeat minuirei quam predictam ceram statim cum tam [...] q[uam] ad dictam nostram curiam mictere debite facere expensas necessarias pro delature dicte cere de pecunia supradicta quam [...] stu[...] hospici nostri assignare procures a [...] ipsius assignatione recipias ydoneam apodissam et significas magistro rationali magne curie nostre quantitatem [...] quam eisdem fructatis du[...] destinandum. In cuiusdam autem dicti cere sub spe predictam quantitatem quam pridie destinasti dilacionem aliquam nullatenus commictas cum cera per illa unius mensis spatium vel p[...] suffit possit pro [...] hospici supradicti. Datum Aquile per magistros rationales, die V° septembris VIIIe indictionis.

chiavi di accesso

Persone

- Celestino V, papa

Luoghi

- Napoli

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	Microfilm Perrat dal registro originale, trascr. di F. Salemmè; B. Cantèra, Cenni storici-biografici riguardanti S. Pier Celestino, Napoli, 1892, p. 54, nota 1.
-------------------------------------	--

Scheda IT-ASNA-00000063-0000600 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 79, f. 116 a t.
denominazione	LXXII.32
data/e	1294 set. 06 VIII indizione

CONTENUTO

ambiti e contenuto	<i>(Si ha notizia di Baldono de Baroballo milite e consanguineo del re il 6 settembre).</i>
chiavi di accesso	Persone - Carlo II d'Angiò, re - Baroballo (de), Baldono, milite e consanguineo del re

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	Archivio di Stato di Napoli, ms. di Minieri-Riccio, B.2, f. 898 a t.
-------------------------------------	--

Scheda IT-ASNA-00000063-0000601 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 74, f. 40 a t.; reg. 75, f. 119
denominazione	LXXII.33
data/e	1294 set. 17 VIII indizione data topica: Aquila

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Pro comite Brenne. Scriptum est Henrico de Hervilla magistro portulano et procuratori Apulie et Aprucii etc. Quod per virum nobilem Hugonem Brenne et Lici comitem consiliarium, familiarem et fidelem nostrum dilectum, vel eius nuncium pro eodem .M. salmas frumenti et totidem ordeï extrahi permittantur de portibus Apulie licitis et ad extractionem victualium deputatis libere a iure quolibet
--------------------	--

CONTENUTO

exiture ad partes ducatus Athenarum ferendas nostras ad te et tuum olim socium recolimus litteras destinasse quibus has alias adiungentes volumus et tue fidelitati precipimus ut non destante mandato aliquo facto vel faciendo aliquatenus in adversum immediate, post lapsum termini infra quem Ceccus Bonacursii et alii eius socii extrahere habent de predictis partibus illam frumenti quantitatem cuius ius exiture venditum extitit per nostram curiam sicut nostri nuncium prefati comitis pro eodem comite extrahere de quocumque, vel quibuscumque portuum predictorum maluerit predicta duo milia salmas frumenti et ordeï ad partes predicti ducatus, ut predictur, deferenda absque contradictione aliqua paciariis proviso etc. Datum Aquile, per magistrōs racionales etc., die XVII^o septembris VIII^e indictionis.

chiavi di accesso

Persone

- Hervilla (de), Enrico, maestro portulano e procuratore di Puglia e d'Abruzzo
- Brienne (de), Ugone, milite, consigliere e familiare regio
- , mercante
- Bonaccorsi, Cecco

Luoghi

- Atene
-
-

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie

C. Perrat - J. Longnon, *Actes relatifs à la principauté de Moreé*, 1289-1300, Paris, 1967, p. 118.

Scheda IT-ASNA-00000063-0000602 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente

Reg. 74, f. 41 a t.; reg. 75, f. 120; reg. 79, f. 120 a t.

denominazione

LXXII.34

data/e

1294 set. 06
VIII indizione
data topica: Aquila

CONTENUTO

ambiti e contenuto

Pro frate et nepotibus domini Pape. Scriptum est secreto Apulie necnon baiulis Fogie, tam presentibus, quam futuris fidelibus suis etc. Scire volumus fidelitatem vestram quod nos Nicolao de Angeleri fratri ac Guillelmo et Petro Roberti de Angeleri nepotibus sanctissimi patris domini nostri domini Celestini sacrosante romane ac universalis Ecclesie summi pontificis et eorum heredibus et eorum corporibus legitime descendentibus natis iam et etiam nascituris in perpetuum dicto scilicet Nicolao de annuo reddito unciarum auri decem et cuiuslibet dictorum Guillelmi et Petri de annuo reddito unciarum auri quinque percipiendo per eos in terra de bonis fiscalibus Regni nostri non existentibus de mero nostro demanio sibi quam